Αποσκέπτομαι, Ex alto speculator. Alii Visito. [Hippocr. 595. Αποσκεψάμενος ἐσ τὴν χροιήν.]. AT Αποσκέπτως assertur pro Inconsiderate, ἀπὸ σκοποῦ: estque forsitan pro eo scr. ἀσκέπτως. || Απόσκεπτορα posset etiam significare Deprocum; contemplor et speculator; atque inde DERIV. Απόσκοπος, ὁ, ἡ, quod Hes. exp. ἀποθετ. σκοπῶν, Emensus intuens, Procum speculans. [“Abresch. Lectt. Aristot. 326.” Schæf. MSS. \* “Απόσκεπτέον, Aristot. Polit. 8, 5.” Kall. MSS.]

Διασκέπτομαι, Dispicio, Considero, Mecum perpendo, animoque disquirō et disceptō, disputo; Eu-  
cian. (1, 569.) Ἐπέχω περὶ τούτους καὶ διασκέπτομαι:  
sc. anime emeris et pecuniam venditori pependeris.  
Vide Σκεπτικός. Hes. διασκέπτεται, διαδογήζεται. || Δια-  
σκέπτομαι expt. etiam Contemplor, Inspectō, Perspi-  
cio, Consulto, Delibero. [“Fischer. Descr. Lectt.  
1796-7. p. 5. Eucian. 1, 482.”] Schæf. MSS. Ari-  
stoph. Θ. 687. Αλλ' ἔνειχ ὑμῖν ἄπαντά πως διεσκέ-

τορη. Ο. 667. Ἀλλά εὐχή γραμματικῶν πεποιη-  
φθαι καλῶς.] “Διεσκευμένως, Considerate, Circum-  
“ spece, Prudenter, Xen.” [Ἑc. 7, 18. Διασκεπτέον,  
Dispiciendum, Disquirendum et considerandum est,  
[Plato Tim. p. 51.] Διάσκεψις, ἡ, Consideratio, Disqui-  
sitione. Exp. etiam Contemplatio, Inspectio, Perspectio,  
nepon: Deliberatio, Consultatio. [Plut. Timal. 28]

neconon Deliberatio, Consultatio. [Plut. Timo. 38. Schol. Aristoph. Σφ. 539. Schol. Thuc. 3, 36. \* Διασκέπτης, unde \* Διασκεπτικός, J. Poll. 1, 178. \* Διασκοπή, \* Διάσκοπος, unde \* Ἀδιάσκοπος, Schol. Aesch. Choëph. 814. \* “Ἐπιδιασκέπτομαι, Insuper inquiro, Nemes. 30.” Wakef. MSS. \* “Προδιασκέπτομαι, Gal. Protr. c. 9. p. 28. Willet.” Boiss. MSS.] Συνδιασκέπτομαι. Simil: considero et disquirro, Greg. Naz. [“Philo J. 1, 515. Joseph: 238, 37.” Wakef. MSS.]

*Ἐπισκέπτομαι, Inviso, Visito, Herodian. 4, (2, 7.)*  
*Ἐπισκεψάμενοι τὸν νοσοῦντα, de Medicis: Invientes  
segrum. Sic Matth. 23, (36.) Ἡσθένσα, καὶ ἐπισκέ-  
ψασθε με, Jac. 1, (27.) Ἐπισκέπτεσθαι ὄφρανος καὶ  
χήρας ἐν τῇ θλιψει αὐτῶν. || Visito, in signif. quadam  
sacræ Scripturæ peculiari, pro Visito s. Inviso ad  
pœnas sumendas. Jerem. 5, (9.) Μὴ ἐπί τοντούς οὐκ  
ἐπισκέψουμαι; Nunquid super iis non visitabo? Ubi  
annotat Hieron. Visitationem pro Pœna poni atque  
Suppliciis: juxta illud quod scriptum est, Visitabō*

in virga iniuriantes eorum. || Aspicio, Soph. (Ajj. 854.) νῦν μ' ἐπίσκεψαι μολὼν, pro Me nunc aspice. || Inspicio, Contemplor, quo modo accipi potest locus ex Herodiano supra citatus, qui sic habet integrum, Ἰατροί τε εἰσιόντες ἐκδιστοτε προσίσαι τῇ κλίνῃ καὶ δῆθεν ἐπίσκεψάμενοι τὸν νοσοῦντα, χαλεπώτερον ἔχειν ἀπαγγέλλοντοι. Polit. certe sic vertit, Medic quotidie ad lectum accedunt, inspectumque aegrotum deterius se habere pronuntiant. Item Inspicio, Lustratio, Recenseo, Num. 1, (3.) Σὺ καὶ Ἀαρὼν ἐπίσκεψασθε αὐτῷ: (44.) Αὕτη ἡ ἐπίσκεψις αὐτῶν, ἢν ἐπεσκέψατο Μωϋσῆς. Ibid. (18.) pass. voce simul ac signif. Ἐπεσκέψησαν κατὰ γενέσεις αὐτῶν καὶ πατρὶς αὐτῶν. Ex Exod. 36. Ἐπεσκεμένοι ἄνδρες, Viri recensiti. || Pass. Ἐπεσκεπῆναι, Requiri s. Desiderari in recensione ἀνήρ μὴ ἐπεσκεπήθω, Vir non desideretur, Nullus si qui non assit. Item, Πλα. ὁ εἰὰν ἐπίσκεπῆ, οὐ Σύστειται Quicunque defuerit, non vivet. || Considero, Animus expendo et dispicio, Video: unde identidem apparet Xen. (Απ. 1, 6, 4.) Ἐπίσκεψάμεθα, Videamus: pro quo dicit etiam σκέψάμεθα, σκοπῶμεν, ἐννοῶμεν, ἐνθυμῶμεθα. Affertur itidem ET Ἐπεσκεμένος ex Eod. pro Cogitabundus. || Disquiro et discepto tecum, Commentor, Bud. ap. Themist. Τοῦτο γὰρ ἀνεθέμεθα ἐπεσκέψασθαι, Hactenus distulimus commentari et dis-